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Adaptacja Zabytkowej Bramy Klasztornej

 

  
Tytuł projektu:
Adaptacja Zabytkowej Bramy Klasztornej na cele kulturalne, społeczne i gospodarcze.

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013
Priorytet 7 „Wspieranie przemian w miastach i w obszarach wymagających odnowy”
Działanie 7.1 „Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic miast”

Opis projektu:
Adaptacja Bramy Klasztornej była kontynuacją planu władz miasta Torunia, mającego na celu
stworzenie pomieszczeń dla pracy lokalnych artystów. W zakresie rzeczowym prac
budowlano-instalacyjnych uwzględniono: remont i adaptację pomieszczeń na trzech kondygnacjach,
wymianę instalacji elektrycznej, odpowiednie doświetlenie miejsc pracy, zainstalowanie ogrzewania,
wymianę przyłączy wodno-kanalizacyjnych, prace stolarskie, w tym: konserwację drzwi
zewnętrznych, wymianę drzwi i zainstalowanie nowych, wymianę okien; renowację podłóg,
doprowadzenie sieci internetowej i przeprowadzenie linii telefonicznych na poszczególne piętra. W
uzgodnieniu z Miejskim Konserwatorem Zabytków w nodze zachodniej, w miejscu największych
przebudów XIX w. została umieszczona winda osobowa umożliwiająca dostęp do powierzchni
biurowej na III, IV i V piętrze budynku. Ponadto część wyremontowanych pomieszczeń przeznaczono
dla organizacji pozarządowych działających w sferze społecznej na rzecz mieszkańców Starego
Miasta oraz dla podmiotów gospodarczych zainteresowanych sprzedażą dzieł sztuki i pamiątek.

Umowa na wykonawstwo została podpisana w dniu 13.04.2010 r. Prace zakończyły się w III kwartale
2010 r. W dniu 4.10.2010 r. udzielono pozwolenia na użytkowanie zabytkowej Bramie Klasztornej
zaadaptowanej na cele kulturalne, społeczne i gospodarcze.

Dane finansowe:
Wartość całkowita projektu wyniosła 740 702,60 zł, dofinansowanie 477 138,80 zł, a wkład własny
263 563,80 zł.

Okres realizacji:
2009-2010

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
9 lipca 2010 r.

Realizator:
Wydział Kultury Urzędu Miasta Torunia

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.
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Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2007-2013
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura kulturalna
Rewitalizacja
Realizator: Urząd Miasta Torunia
Wydział Kultury
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